

Vognmandsforretningen Bjarne Madsen, Give ApS
Bæksgårdvej 14, 7323 Give

CVR-nr. 87 39 83 15

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2024.

Peder Engsig Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vognmandsforretningen Bjarne Madsen, Give ApS Bæksgårdvej 14 7323 Give
	CVR-nr.: 87 39 83 15
	Stiftet: 25. juni 1979
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Peder Engsig Madsen Lars Tavsen Kai Søbye Madsen
Direktion	Peder Engsig Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Byens Plads 11, 7190 Billund
Modervirksomhed	Engsig Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning og handel i øvrigt samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.200 t.kr. mod 20.052 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.565 t.kr. mod 1.362 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	21.199.542	20.052.317
1 Personaleomkostninger	-12.645.735	-12.716.422
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.464.249	-4.943.241
Driftsresultat	4.089.558	2.392.654
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	48.640	49.602
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.263	18.932
Andre finansielle indtægter	6.167	1.531
2 Øvrige finansielle omkostninger	-860.994	-713.476
Resultat før skat	3.299.634	1.749.243
3 Skat af årets resultat	-734.966	-387.156
Årets resultat	2.564.668	1.362.087
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	330.000
Overføres til overført resultat	1.964.668	1.032.087
Disponeret i alt	2.564.668	1.362.087

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.909.540	24.802.961
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.909.540</u>	<u>24.802.961</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.810	12.810
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.810</u>	<u>12.810</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.922.350</u>	<u>24.815.771</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	163.986	285.277
	Varebeholdninger i alt	<u>163.986</u>	<u>285.277</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.210.407	4.707.326
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.330	0
	Tilgodehavende selskabsskat	10.701	0
	Andre tilgodehavender	84.832	777.431
	Periodeafgrænsningsposter	259.165	288.807
	Tilgodehavender i alt	<u>6.580.435</u>	<u>5.773.564</u>
	Likvide beholdninger	<u>702.599</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.447.020</u>	<u>6.058.841</u>
	Aktiver i alt	<u>29.369.370</u>	<u>30.874.612</u>

Balance 30. juni

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	6.865.759	4.901.091
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	330.000
	Egenkapital i alt	<u>7.665.759</u>	<u>5.431.091</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.093.500	2.196.800
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.093.500</u>	<u>2.196.800</u>
Gældsforpligtelser			
6	Leasingforpligtelser	8.398.498	10.377.763
7	Anden gæld	0	100.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.398.498</u>	<u>10.477.763</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	3.064.203	3.996.003
	Gæld til pengeinstitutter	1.102	1.146.769
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.652.905	3.260.858
	Selskabsskat	838.266	491.744
	Anden gæld	2.655.137	3.873.584
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.211.613</u>	<u>12.768.958</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.610.111</u>	<u>23.246.721</u>
	Passiver i alt	<u>29.369.370</u>	<u>30.874.612</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	3.869.004	500.000	4.569.004
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte resultat	0	1.032.087	330.000	1.362.087
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	4.901.091	330.000	5.431.091
Udloddet udbytte	0	0	-330.000	-330.000
Årets overførte resultat	0	1.964.668	600.000	2.564.668
	200.000	6.865.759	600.000	7.665.759

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.063.512	11.124.252
Pensioner	1.349.231	1.388.784
Andre omkostninger til social sikring	70.962	72.757
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>162.030</u>	<u>130.629</u>
	<u>12.645.735</u>	<u>12.716.422</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>21</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.000	0
Andre finansielle omkostninger	<u>815.994</u>	<u>713.476</u>
	<u>860.994</u>	<u>713.476</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	838.266	502.656
Årets regulering af udskudt skat	<u>-103.300</u>	<u>-115.500</u>
	<u>734.966</u>	<u>387.156</u>

Noter

	30/6 2024	30/6 2023
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	52.595.858	51.235.421
Tilgang i årets løb	2.923.149	6.795.425
Afgang i årets løb	-4.691.352	-5.434.988
Regulering til primo	169.120	0
Kostpris 30. juni	50.996.775	52.595.858
Af- og nedskrivninger 1. juli	-27.792.897	-26.213.562
Årets af-/nedskrivninger	-4.464.251	-4.943.241
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	3.339.033	3.363.906
Regulering til primo	-169.120	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	-29.087.235	-27.792.897
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	21.909.540	24.802.961
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	13.369.069	18.054.639
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	12.810	12.810
Kostpris 30. juni	12.810	12.810
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	12.810	12.810
6. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	11.362.701	14.173.766
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.964.203	-3.796.003
	8.398.498	10.377.763
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.307.519	1.845.932

Noter

	30/6 2024	30/6 2023
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	100.000	300.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-100.000	-200.000
Anden gæld i alt	0	100.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har sædvanlige gældsforpligtelser.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	164
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.210
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ekskl. leasede aktiver	1.624

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 13.369 t.kr., jævnfør note 4, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2024 udgør 11.363 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 729 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22-35 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.085 t.kr.

Lejeaftaler:

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler med en årlig leje på 158 t.kr. Lejemålet kan dog tidligst opsige pr. 31. december 2027.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets pengeinstitut har overfor tredjemand stillet garantier på i alt 431 t.kr.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Engsig Holding ApS, CVR-nr. 29408823, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Peder Engsig Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peder Engsig Madsen

Direktør

ID: f5c8026c-a8ef-4764-a9c5-3b673100da12

Tidspunkt for underskrift: 11-12-2024 kl.: 11:14:29

Underskrevet med MitID



Peder Engsig Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peder Engsig Madsen

Bestyrelsesmedlem

ID: f5c8026c-a8ef-4764-a9c5-3b673100da12

Tidspunkt for underskrift: 11-12-2024 kl.: 11:14:29

Underskrevet med MitID



Lars Tavsén

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Tavsén

Bestyrelsesmedlem

ID: 1ff3fa02-7f2a-4cb8-9fcc-6098d24dc8c3

Tidspunkt for underskrift: 11-12-2024 kl.: 12:49:13

Underskrevet med MitID



Kai Søbye Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kai Søbye Madsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 7714f459-14f4-4fb4-bc33-7eae6dd5bdfb

Tidspunkt for underskrift: 13-12-2024 kl.: 17:21:42

Underskrevet med MitID



Helle Medom Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Helle Medom Jensen

Revisor

ID: 649ee69b-5f00-497f-8013-ec048a487ee6

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-12-2024 kl.: 10:43:35

Underskrevet med MitID



Peder Engsig Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peder Engsig Madsen

Dirigent

ID: f5c8026c-a8ef-4764-a9c5-3b673100da12

Tidspunkt for underskrift: 15-12-2024 kl.: 19:47:55

Underskrevet med MitID

